

		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI e prodotti a base di crostacei	UOVO e prodotti a base di uovo	PESCE e prodotti a base di pesce	ARACHIDI e prodotti a base di arachidi	SOIA e prodotti a base di soia	LATTE e prodotti a base di latte	FRUTTA IN GUSCIO e prodotti derivati	SEDANO e prodotti a base di sedano	SEMPRE e prodotti a base di sempre	SEMITI DI SESAMO e prodotti a base di semi di sesamo	SOLITI	LUPINI e prodotti a base di lupini	MOLLUSCHI e prodotti a base di molluschi
<b>TAGLIERI</b>															
<b>GLI AFFETTATI MISTI</b>															
MORTADELLA AL PISTACCHIO	carne di suino, trippino di suino, PISTACCHIO, saccarosio, aromi, spezie, antiossidante: E301								X						
PROSCIUTTO CRUDO	coscia di suino, sale								X						
PANCETTA COTTA AFFUMICATA	carne di suino, sale, destrosio, saccarosio, aromi naturali, spezie, antiossidanti: E301, conservanti: E250														
<b>COTTO</b>															
PROSCIUTTO COTTO	coscia di suino, sale, destrosio, saccarosio, aromi naturali, spezie, antiossidante: E301, conservante: E250														
<b>CRUDO</b>															
PROSCIUTTO CRUDO	coscia di suino, sale														
<b>MORTADELLA</b>															
MORTADELLA AL PISTACCHIO	carne di suino, trippino di suino, PISTACCHIO, saccarosio, aromi, spezie, antiossidante: E301								X						
									X						
<b>MIX SALUMI FORMAGGI</b>															
MORTADELLA AL PISTACCHIO	carne di suino, trippino di suino, PISTACCHIO, saccarosio, aromi, spezie, antiossidante: E301			X				X	X						
PROSCIUTTO CRUDO	coscia di suino, sale								X						
PANCETTA COTTA AFFUMICATA	carne di suino, sale, destrosio, saccarosio, aromi naturali, spezie, antiossidanti: E301, conservanti: E250														
PROSCIUTTO COTTO	coscia di suino, sale, destrosio, saccarosio, aromi naturali, spezie, antiossidante: E301, conservante: E250														
ASIAGO DOP	LATTE, sale, caglio, fermenti lattici, lisozima da UOVO			X				X							
ALTA BADIA	LATTE pastorizzato, fermenti lattici, sale, caglio microbico							X							
APRES-SOLEIL	LATTE crudo vaccino, sale, caglio							X							
SCHLOSS RITTER	LATTE, sale, caglio							X							
MIELE	miele														
NOCI	NOCI								X						
<b>I FORMAGGI MISTI</b>															
ASIAGO DOP	LATTE, sale, caglio, fermenti lattici, lisozima da UOVO			X				X	X						
ALTA BADIA	LATTE pastorizzato, fermenti lattici, sale, caglio microbico							X							
APRES-SOLEIL	LATTE crudo vaccino, sale, caglio							X							
SCHLOSS RITTER	LATTE, sale, caglio							X							
MIELE	miele														
NOCI	NOCI								X						
<b>GLI AFFETTATI MISTI</b>															
									X						

# ROSITA GALLETTO E BIRRA.

## LIBRO DEGLI INGREDIENTI

### TABELLA ALLERGENI

		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI e prodotti a base di crostacei	UOVA e prodotti a base di uova	PESCE e prodotti a base di pesce	ARACHIDI e prodotti a base di arachidi	SOIA e prodotti a base di soia	LATTE e prodotti a base di latte	FRUTTA IN GUSCIO e prodotti derivati	SEDANO e prodotti a base di sedano	SEMPRE e prodotti a base di sempre	SEMI DI SESAMO e prodotti a base di semi di sesamo	SOLITI	LUPINI e prodotti a base di lupini	MOLLUSCHI e prodotti a base di molluschi
PANCETTA COTTA "GIOVANNA"	Carne di suino (99%) origine 100% Italiana, sale, miele; aromi naturali Antiossidante: sodio L-ascorbato; Conservante: sodio nitrito.														
PROSCIUTTO COTTO "CASTELLO"	Coscia di suino (99%) origine 100% italiano, sale- Zuccheri: destrosio, fruttosio - aromi; Antiossidante: sodio L-ascorbato; Conservante: sodio nitrito														
MORTADELLA SIMONA CON PISTACCHIO VERDE DI BRONTE DOP	Carne suina 100% ITALIA, sale, PISTACCHIO di Bronte DOP(1%), spezie, aromi naturali, antiossidante: E301 ascorbato di sodio, conservante: E250 nitrito di sodio								X						
PROSCIUTTO DI PARMA D.O.P.	coscia di suino, sale.														
<b>COTTO</b>															
PROSCIUTTO COTTO "CASTELLO"	Coscia di suino (99%) origine 100% italiano, sale- Zuccheri: destrosio, fruttosio - aromi; Antiossidante: sodio L-ascorbato; Conservante: sodio nitrito														
<b>CRUDO</b>															
PROSCIUTTO DI PARMA D.O.P.	coscia di suino, sale.														
<b>MORTADELLA</b>															
MORTADELLA SIMONA CON PISTACCHIO VERDE DI BRONTE DOP	Carne suina 100% ITALIA, sale, PISTACCHIO di Bronte DOP(1%), spezie, aromi naturali, antiossidante: E301 ascorbato di sodio, conservante: E250 nitrito di sodio								X						
<b>MIX SALUMI FORMAGGI</b>															
PANCETTA COTTA "GIOVANNA"	Carne di suino (99%) origine 100% Italiana, sale, miele; aromi naturali Antiossidante: sodio L-ascorbato; Conservante: sodio nitrito.			X				X	X						
PROSCIUTTO COTTO "CASTELLO"	Coscia di suino (99%) origine 100% italiano, sale- Zuccheri: destrosio, fruttosio - aromi; Antiossidante: sodio L-ascorbato; Conservante: sodio nitrito														
MORTADELLA SIMONA CON PISTACCHIO VERDE DI BRONTE DOP	Carne suina 100% ITALIA, sale, PISTACCHIO di Bronte DOP(1%), spezie, aromi naturali, antiossidante: E301 ascorbato di sodio, conservante: E250 nitrito di sodio								X						
PROSCIUTTO DI PARMA D.O.P.	coscia di suino, sale.														
SCAMORZA AFFUMICATA DELIZIOSA	LATTE pastorizzato, correttore di acidità: acido lattico, sale, caglio							X							
GRANA PADANO DOP	Latte, sale, caglio, lisozima			X				X							
CAPRETTO	Latte di capra pastorizzato, sale (n.q. salato per via umida), caglio (<1%),							X							
PECORINO STAGIONATO	LATTE DI PECORA (98%), sale (1,5%), caglio (0.5%). Trattato in superficie con olio di oliva.							X							
MIELE	miele														
NOCI	NOCI								X						

# ROSITA GALLETTO E BIRRA.

## LIBRO DEGLI INGREDIENTI

I FORMAGGI MISTI		TABELLA ALLERGENI													
		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI e prodotti a base di <i>crostacei</i>	UOVA e prodotti a base di <i>uova</i>	PESCE e prodotti a base di <i>pesci</i>	ARACIDI e prodotti a base di <i>aracidi</i>	SOIA e prodotti a base di <i>soia</i>	LATTE e prodotti a base di <i>latte</i>	FRUTTA IN GUSCIO e prodotti derivati <i>frutta in guscio</i>	SEDANO e prodotti a base di <i>sedano</i>	SERRA e prodotti a base di <i>serra</i>	SEMI DI SESAMO e prodotti a base di semi di sesamo	SOLFITI	LUPINI e prodotti a base di <i>lupini</i>	MOLLUSCHI e prodotti a base di <i>molluschi</i>
SCAMORZA AFFUMICATA DELIZIOSA	LATTE pastorizzato, correttore di acidità: acido lattico, sale, caglio			X				X	X						
GRANA PADANO DOP	Latte, sale, caglio, lisozima			X				X							
CAPRETTO	Latte di capra pastorizzato, sale (n.q. salato per via umida), caglio (<1%),							X							
PECORINO STAGIONATO	LATTE DI PECORA (98%), sale (1,5%), caglio (0.5%). Trattato in superficie con olio di oliva.							X							
MIELE	miele														
NOCI	NOCI								X						

		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI e prodotti a base di crostacei	UOVO e prodotti a base di uovo	PESCE e prodotti a base di pesce	ARACHIDI e prodotti a base di arachidi	SOIA e prodotti a base di soia	LATTE e prodotti a base di latte	FRUTTA IN GUSCIO e prodotti derivati	SEDANO e prodotti a base di sedano	SENAPE e prodotti a base di senape	SESAAMO e prodotti a base di semi di sesamo	SOLFITI	LUPINI e prodotti a base di lupini	MOLLUSCHI e prodotti a base di molluschi
<b>GALLETTO</b>															
<b>GALLETTO ALLA BRACE</b>		X		X	X	X	X		X	X	X	X			
GALLETTO MARINATO	galletto, miscela di marinatura (sale, insaporitore (sale marino, rosmarino, salvia, lievito integrale, pepe, aglio, zenzero, olio di girasole, estratto di rosmarino, aromi naturali), brodo di carne (sala, maltodestrine di patate, estratto di lievito, olio di cocco e girasole, estratto di carne bovina, estratti di verdure - carote, cipolle -, aromi naturali), peperoncino frantumato, spezie ed erbe aromatiche in proporzione variabile (rosmarino, aglio, salvia, alloro, pepe nero, basilico, timo, maggiorana, origano) Può contenere tracce di glutine, sesamo, arachidi, sedano, senape, frutta a guscio	X				X			X	X	X	X			
PATATINE FRITTE	patate, olio di girasole, sale														
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE	olio di semi di girasole														
SALSA GALLO	maionese (olio di SOIA, acqua, aceto di alcool, tuorlo d'UOVO pastorizzato, zucchero, sale, amido modificato, addensante: gomma di xanthan, concentrato di succo di limone, conservante: sorbato di potassio, antiossidante: EDTA di calcio disodico, spezie), senape (acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, zucchero, amido modificato, spezie, aroma naturale, addensante: farina di guar), pasta di acciughe (ACCIUGHE, sale, olio di semi di girasole), salsa Worchester (aceto di malto (ORZO), aceto di alcool, melassa, zucchero, sale, acciughe (PESCE), estratto di tamarindo, cipolle, aglio, spezie, aromi), salsa tabasco (aceto di alcool, peperoncini rossi piccanti, sale), prezzemolo	X		X	X		X				X				
PANE INTEGRALE	farina di GRANO tenero tipo 0, farina integrale di GRANO tenero, acqua, strutto, sale, lievito, amido di FRUMENTO, LATTOSIO, proteine del LATTE, estratto di malto d'ORZO. Può contenere UOVO, ARACHIDI, SESAMO	X		X		X		X				X			
<b>GALLETTO CON VERDURE</b>		X		X	X	X	X			X	X	X			
GALLETTO MARINATO	galletto, miscela di marinatura (sale, insaporitore (sale marino, rosmarino, salvia, lievito integrale, pepe, aglio, zenzero, olio di girasole, estratto di rosmarino, aromi naturali), brodo di carne (sala, maltodestrine di patate, estratto di lievito, olio di cocco e girasole, estratto di carne bovina, estratti di verdure - carote, cipolle -, aromi naturali), peperoncino frantumato, spezie ed erbe aromatiche in proporzione variabile (rosmarino, aglio, salvia, alloro, pepe nero, basilico, timo, maggiorana, origano) Può contenere tracce di	X				X			X	X	X	X			
VERDURE AL FORNO	patate, melanzane, zucchine, peperoni, pomodori, cipolla, olio														
SALSA GALLO	maionese (olio di SOIA, acqua, aceto di alcool, tuorlo d'UOVO pastorizzato, zucchero, sale, amido modificato, addensante: gomma di xanthan, concentrato di succo di limone, conservante: sorbato di potassio, antiossidante: EDTA di calcio disodico, spezie), senape (acqua, semi di SENAPE, aceto di vino, sale, zucchero, amido modificato, spezie, aroma naturale, addensante: farina di guar), pasta di acciughe (ACCIUGHE, sale, olio di semi di girasole), salsa Worchester (aceto di malto (ORZO), aceto di alcool, melassa, zucchero, sale, acciughe (PESCE), estratto di tamarindo, cipolle, aglio, spezie, aromi), salsa tabasco (aceto di alcool, peperoncini rossi piccanti, sale), prezzemolo	X		X	X		X				X				
PANE INTEGRALE	farina di GRANO tenero tipo 0, farina integrale di GRANO tenero, acqua, strutto, sale, lievito, amido di FRUMENTO, LATTOSIO, proteine del LATTE, estratto di malto d'ORZO. Può contenere UOVO, ARACHIDI, SESAMO	X		X		X		X				X			













		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI e prodotti a base di crostacei	UOVA e prodotti a base di uova	PESCE e prodotti a base di pesce	ARACCHIDI e prodotti a base di aracchidi	SOIA e prodotti a base di soia	LATTE e prodotti a base di latte	FRUTTA IN GUSCIO e prodotti derivati	SEDANO e prodotti a base di sedano	SEMPINO e prodotti a base di sempino	SEMI DI SESAMO e prodotti a base di semi di sesamo	SOLFITI	LUPINI e prodotti a base di lupini	MOLLUSCHI e prodotti a base di molluschi
<b>BABY MENU</b>															
<b>WURSTEL E PATATINE</b>															
WURSTEL	carne di suino, acqua, amido di patata, sale, fibra di pisello, addensanti: E407-E412, stabilizzante: E450, antiossidante: E301, estratti di spezie, aroma di affumicatura, aromi, spezie, conservante: E250														
PATATINE FRITTE	patate, olio di girasole, sale														
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE	olio di semi di girasole														
<b>COTOLETTA E PATATINE</b>															
PETTO DI POLLO	petto di pollo	X		X			X								
PANGRATTATO	farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, olio vegetale di girasole, destrosio, lievito, salem estratto di malto d'ORZO. Può contenere SOIA	X					X								
TUORLO D'UOVO	tuorlo d'UOVO pastorizzato, emulsionante: E471, conservante: E202, correttore di acidità: E330			X											
PATATINE FRITTE	patate, olio di girasole, sale														
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE	olio di semi di girasole														
<b>HAMBURGER E PATATINE</b>															
HAMBURGER	carne di bovino adulto, fiocco di patata (emulsionante: E471), farina di riso, sale, fibre vegetali alimentari (pisello, psillium), aromi naturali, destrosio, regolatori di acidità: E331, E262, antiossidante: E300														
PATATINE FRITTE	patate, olio di girasole, sale														
OLIO DI SEMI DI GIRASOLE	olio di semi di girasole														
<b>DOLCI</b>															
<b>TIRAMISU'</b>															
SAVOIARDI	farina di FRUMENTO, zucchero, UOVA, sciroppo di glucosio, agenti lievitanti: carbonato acido di ammonio, carbonato acido di sodio e difosfato disodico, aromi naturali. Può contenere SOIA	X		X			X	X							
CAFFE'	caffè														
MASCARPONE	LATTE pastorizzato, correttore di acidità: acido citrico							X							
PREPARATO A BASE DI GRASSO VEGETALE	acqua, grasso vegetale totalmente idrogenato (palmisto), fibra vegetale solubile, proteine del LATTE, stabilizzanti: E420-E460-E339-E466, emulsionanti: E374e-lecitina di SOIA-E472b, sale, aromi, colorante: betacarotene						X	X							
TUORLO D'UOVO	tuorlo d'UOVO pastorizzato, emulsionante: E471, conservante: E202, correttore di acidità: E330			X											
ZUCCHERO DI CANNA	zucchero di canna														
CACAO AMARO	cacao in polvere, correttore di acidità: carbonati di potassio. Può contenere LATTE							X							

		CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI e prodotti a base di crostacei	UOVA e prodotti a base di uova	PESCE e prodotti a base di pesce	ARACCHIDI e prodotti a base di aracchidi	SOIA e prodotti a base di soia	LATTE e prodotti a base di latte	FRUTTA IN GUSCIO e prodotti derivati	SEDANO e prodotti a base di sedano	SENAPE e prodotti a base di senape	SEMI DI SESAMO e prodotti a base di semi di sesamo	SOLITI	LUPINI e prodotti a base di lupini	MOLLUSCHI e prodotti a base di molluschi
<b>TIRAMISU' ALLA NUTELLA</b>		X		X				X	X	X					
SAVOIARDI	farina di FRUMENTO, zucchero, UOVA, sciroppo di glucosio, agenti lievitanti: carbonato acido di ammonio, carbonato acido di sodio e difosfato disodico, aromi naturali. Può contenere SOIA	X		X				X							
CAFFE'	caffè														
MASCARPONE	LATTE pastorizzato, correttore di acidità: acido citrico								X						
PREPARATO A BASE DI GRASSO VEGETALE	acqua, grasso vegetale totalmente idrogenato (palmisto), fibra vegetale solubile, proteine del LATTE, stabilizzanti: E420-E460-E339-E466, emulsionanti: E374e-lecitina di SOIA-E472b, sale, aromi, colorante: betacarotene							X	X						
TUORLO D'UOVO	tuorlo d'UOVO pastorizzato, emulsionante: E471, conservante: E202, correttore di acidità: E330			X											
ZUCCHERO DI CANNA	zucchero di canna														
NUTELLA	zucchero, olio di palma, NOCCIOLE, LATTE scremato in polvere, cacao magro, emulsionante: lecitine di SOIA, vanillina							X	X	X					
CIOCCOLATO AL LATTE E ALLE NOCCIOLE GIANDUIA	zucchero, pasta di NOCCIOLA, burro di cacao, LATTE intero in polvere, pasta di cacao, LATTE scremato in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, estratto naturale di vaniglia. Può contenere FRUTTA A GUSCIO							X	X	X					
<b>CUBOTTO AL CIOCCOLATO BIANCO</b>		X		X				X	X	X					
BISCOTTI DI GRANO	farina di GRANO tenero, olio di palma, farina integrale di GRANO, zucchero, sciroppo di zucchero invertito, agenti lievitanti: carbonato di sodio, acido malico e carbonati di ammonio, sale. Può contenere LATTE	X							X						
CIOCCOLATO BIANCO	zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, LATTE magro in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA. Può contenere FRUTTA A GUSCIO							X	X	X					
BURRO	crema di LATTE pastorizzata. Contiene tracce di lisozima da UOVO			X					X						
TUORLO D'UOVO	tuorlo d'UOVO pastorizzato, emulsionante: E471, conservante: E202, correttore di acidità: E330			X											
ZUCCHERO DI CANNA	zucchero di canna														
MASCARPONE	LATTE pastorizzato, correttore di acidità: acido citrico								X						
PREPARATO A BASE DI GRASSO VEGETALE	acqua, grasso vegetale totalmente idrogenato (palmisto), fibra vegetale solubile, proteine del LATTE, stabilizzanti: E420-E460-E339-E466, emulsionanti: E374e-lecitina di SOIA-E472b, sale, aromi, colorante: betacarotene							X	X						
<b>CREMA CAFFE'</b>				X				X	X	X					
CREMA CAFFE'	zucchero, sciroppo di glucosio, grasso vegetale di cocco, caffè solubile, addensante: carragenina, aromi, proteine del LATTE, stabilizzanti: E331, E340, emulsionante: E471, correttore di acidità: carbonato di sodio. Può contenere FRUTTA A GUSCIO, UOVA, SOIA			X				X	X	X					
LATTE	LATTE vaccino							X							
<b>SORBETTO AL LIMONE</b>								X							

# ROSITA GALLETTO E BIRRA.

## LIBRO DEGLI INGREDIENTI

SORBETTO AL LIMONE	zucchero, destrosio, sciroppo di glucosio disidratato, maltodestrine, grassi di cocco e palma non idrogenati, acidificante: acido citrico, amido di mais modificato, addensante: E466, succo di limone disidratato, aromi, emulsionanti: E471-E477, proteine del LATTE, antiagglomeranti: E341(iii) - E551, stabilizzante: E451(i)
--------------------	--

TABELLA ALLERGENI													
CEREALI CON GLUTINE	CROSTACEI e prodotti a base di <i>crostacei</i>	UOVA e prodotti a base di <i>uova</i>	PESCE e prodotti a base di <i>pesce</i>	ARACCHIDI e prodotti a base di <i>aracchidi</i>	SOIA e prodotti a base di <i>soia</i>	LATTE e prodotti a base di <i>latte</i>	FRUTTA IN GUSCIO e prodotti derivati	SEDANO e prodotti a base di <i>sedano</i>	SENAPE e prodotti a base di <i>senape</i>	SEMI DI SESAMO e prodotti a base di semi di sesamo	SOLFITI	LUPINI e prodotti a base di <i>lupini</i>	MOLLUSCHI e prodotti a base di <i>molluschi</i>
						X							

